РЕЗУЛТАТИ ОД ПОЛАГАЊЕТО НА 22.1.2025

ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ – ПРАВНИ СТУДИИ - ГРУПА 1 - ЦЕЛ ИСПИТ

Положиле:
1. 49201 – 6 (шест)

Не положиле:
1. 48211
2. 49160
3. 49181
4. 49238
5. 49294
6. 49314
7. 49326
8. 49332
9. 49361


ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ – ПРАВНИ СТУДИИ - ГРУПА 1 – ВТОР ДЕЛ
(Резултати од втор дел)
Положиле втор дел:
1. [bookmark: _GoBack]49159 – 9 (девет)
2. 49179 – 9 (девет)
3. 49195 – 10 (десет)
4. 49198 – 8 (осум)
5. 49208 – 10 (десет)
6. 49214 – 7 (седум)
7. 49228 – 7 (седум)
8. 49231 – 7 (седум)
9. 49237 – 10 (десет)
10. 49239 – 8 (осум)
11. 49253 – 6 (шест)
12. 49266 – 9 (девет)
13. 49272 – 7 (седум)
14. 49278 – 9 (девет)
15. 49279 – 9 (девет)
16. 49284 – 9 (девет)
17. 49290 – 10 (десет)
18. 49298 – 10 (десет)
19. 49299 – 10 (десет)
20. 49315 – 6 (шест)
21. 49316 – 9 (девет)
22. 49319 – 6 (шест)
23. 49331 – 10 (десет)
24. 49364 – 10 (десет)


Не положиле втор дел:
1. 49282


ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ – ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ - ЦЕЛ ИСПИТ
Положиле:
1. 2892п – 9 (девет)

ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ – ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ - ВТОР ДЕЛ
(Резултати од втор дел)
Не положиле втор дел:
1. 2891п 


ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ – ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ - ВТОР ДЕЛ
(Резултати од втор дел)
Положиле втор дел:
1. 393ј – 8 (осум)
2. 394ј – 8 (осум)



ПРАВА И СЛОБОДИ НА ЧОВЕКОТ ВО РМ
Не положиле:
1. 3107н


Оценки може да се земат на 4.2.2025 (вторник) во 10:30 часот, во кабинетот на проф. д-р Јелена Трајковска - Христовска.
